株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2021年12⽉吉⽇

敬具

ドアハンドルプロテクター　　ジムニー[JB64W]/シエラ[JB74W]

【品番・価格】 2021年12⽉24⽇発売!!

【適合⾞種】

【仕様】

・ドア３枚分セット (サイド左右+バック)
・MONSTER SPORT ロゴ入り

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/doorhandleprotector/jb64w/

■特殊樹脂製

駆動方式 変速機
SUZUKI

原動機

(1型〜)

備考
R06A ターボ

JJ

コード品番

792500-5500M

品名

ドアハンドルプロテクター ¥5,000

お取引先　各位

新商品のご案内
『ドアハンドルプロテクター』 ジムニー[JB64W]/シエラ[JB74W]用 新発売

記

キズ防止機能とスポーティなデザインを兼ね備えた、ドアハンドル用プロテクションシート。

4WD 5MT/4AT

ジムニーシエラ (1型〜)

■ドアハンドル周辺の保護

高品質PVC材を採用。一般的なステッカーシート等に比べ、優れた耐候性や耐スクラッチ性を有します。

ドアの開閉時に生じがちなひっかき傷や汚れからドアハンドル周辺を保護します。

■バックドア用も追加
サイドドア用の２枚に加え、使用頻度の高いバックドア用のプロテクターをセットにしました。

税抜価格

 4936080792015

JANコード

3枚組

仕様

仕様 材質

年式型式⾞種
JB64W 18.07〜

ジムニー
SUZUKI JB74W 18.07〜 K15B 4WD

取付

カーボン調PVC材(ハイボスカル)

5MT/4AT

粘着テープによる貼り付け

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION